
Příloha č. 1

Cena za 

odpad        

bez dopravy 

bez DPH

DPH 21 %

Cena za 

odpad       

bez dopravy  

s DPH

Kč/1 t Kč/1 t
07 04 04 N Jiná organická rozpouštědla, promývající kapaliny a mateční louhy 12 950,00 2 719,50 15 669,50

08 01 11 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky  11 700,00 2 457,00 14 157,00

08 03 18 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 2 250,00 472,50 2 722,50

12 01 12 N Upotřebený vosk a tuk 10 500,00 2 205,00 12 705,00

13 01 10 N Nechlorované hydraulické minerální oleje 0,00 0,00 0,00

13 01 13 N Jiné hydraulické oleje 0,00 0,00 0,00

13 02 05 N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 0,00 0,00 0,00

13 02 06 N Syntetické motorové, převodové a mazací oleje 0,00 0,00 0,00

13 02 08 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0,00 0,00 0,00

13 05 02 N Kaly z odlučovačů oleje 3 600,00 756,00 4 356,00

13 05 03 N Kaly z lapáků nečistot 3 600,00 756,00 4 356,00

13 07 03 N Jiná paliva (vč. směsí) 11 700,00 2 457,00 14 157,00

13 08 02 N Jiné emulze 3 500,00 735,00 4 235,00

15 01 06 O Směsné obaly 2 250,00 472,50 2 722,50

15 01 10 N Obaly obsahující zbytky neb. látek nebo těmito látkami znečištěné 11 700,00 2 457,00 14 157,00

15 02 02 N
Absorpční činidla, filtrační materiály (vč. olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistící 
tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami.     11 700,00 2 457,00 14 157,00

15 02 03 O
Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod 
číslem 15 02 02 2 250,00 472,50 2 722,50

16 01 03 O Pneumatiky (ne rozměr traktor, do rozměru nákladní vozidlo) 4 200,00 882,00 5 082,00

16 01 07 N Olejové filtry 13 000,00 2 730,00 15 730,00

16 01 13 N Brzdové kapaliny 13 000,00 2 730,00 15 730,00

16 01 14 N Nemrznoucí kapaliny obsahují nebezpečné látky 13 000,00 2 730,00 15 730,00

16 01 21 N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14 10 600,00 2 226,00 12 826,00

16 05 07 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 35 600,00 7 476,00 43 076,00

16 05 08 N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 35 600,00 7 476,00 43 076,00

16 06 01 N Olověné akumulátory 0,00 0,00 0,00

16 06 02 N Ni-Cd baterie a akumulátory 0,00 0,00 0,00

16 06 06 N Odděleně soustřeďované elektrolyty z baterií a akumulátorů 11 700,00 2 457,00 14 157,00

16 07 08 N Odpady obsahující ropné látky 11 700,00 2 457,00 14 157,00

16 10 01 N Odpadní vody obsahující nebezpečné látky 3 850,00 808,50 4 658,50

17 01 07 O
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedených pod 
číslem 17 01 06 - dle stavu TZS na skládce 725,00 152,25 877,25

17 02 01 O Dřevo-vhodné k recyklaci, dřeviště 950,00 199,50 1 149,50

17 02 04 N Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné 8 250,00 1 732,50 9 982,50

17 05 03 N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky – skládka NO 1 650,00 346,50 1 996,50

17 05 04 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 - dle stavu TZS na skládce 725,00 152,25 877,25

17 09 03 N Jiné stavební a demoliční odpady obsahující nebezpečné látky – skládka NO 1 850,00 388,50 2 238,50

17 09 04 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 2 200,00 462,00 2 662,00

18 01 03 N
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 
prevenci infekce

20 600,00 4 326,00 24 926,00

19 08 09 O Směs tuků a olejů z odlučovače tuků (obsahující pouze jedlé oleje a tuky) 2 500,00 525,00 3 025,00

20 01 08 O
Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven (svoz 1x týdně, cena včetně 
pronájmu přepravních nádob, přibližně 400 kg odpadu) 2 500,00 525,00 3 025,00

20 01 13 N Rozpouštědla 12 500,00 2 625,00 15 125,00

20 01 14 N Kyseliny 26 500,00 5 565,00 32 065,00

20 01 15 N Zásady 26 500,00 5 565,00 32 065,00

20 01 27 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující neb. látky 13 300,00 2 793,00 16 093,00

20 02 01 O Biologicky rozložitelný odpad (vhodný pro kompostárnu) 1 200,00 252,00 1 452,00

20 02 03 O Jiný biologický nerozložitelný odpad 2 250,00 472,50 2 722,50

Odpadní 
vody

O Kal ze septiků a žump - mimo režim odpadu - odpadní vody 850,00 178,50 1 028,50

20 03 07 O Objemný odpad 2 250,00 472,50 2 722,50

Směsný komunální odpad - areál Hlučín
Cena zahrnuje: - pronájem 1.100 l popelnice - 4 ks
                           - odvoz odpadu - četnost 1x týdně
                           - odstranění odpadu

V této příloze, která je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb, jsou uvedeny typy odpadů, jejichž odběr bude na základě samostatných 
telefonických či e-mailových objednávek zajišťovat poskytovatel. Dále jsou zde u každého typu odpadu uvedeny ceny, které bude hradit objednatel 
poskytovateli za likvidaci odpadů. Součástí přílohy je rovněž ceník dopravy.

Kód 
odpadu

Druh 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů

20 03 01 O 15 800,00 19 118,003 318,00



Příloha č. 1

Směsný komunální odpad - areál Hať
Cena zahrnuje: - pronájem 120 l popelnice - 6 ks
                           - odvoz odpadu - na zavolání - svoz a výsyp 6 ks popelnic 120 l
                           - odstranění odpadu
Papír a lepenka - areál Hlučín
Cena zahrnuje: - pronájem 1.100 l popelnice - 4 ks
                           - odvoz odpadu - četnost 1x měsíčně
                           - vytřídění a využití odpadu
Plasty - areál Hlučín
Cena zahrnuje: - pronájem 1.100 l popelnice - 2 ks
                           - odvoz odpadu - četnost 1x 14 dnů
                           - vytřídění a využití odpadu
Sklo - areál Hlučín
Cena zahrnuje: - pronájem zvon - 1 ks
                           - odvoz odpadu - četnost 1x měsíčně
                           - vytřídění a využití odpadu
Sklo - areál Hať
Cena zahrnuje: - pronájem zvon - 1 ks
                           - odvoz odpadu - na zavolání
                           - vytřídění a využití odpadu

Druh vozidla

Cena     

Kč/km
MSTS solo 36,00 210,00 

MSTS souprava 43,00 210,00 

BIKRAN solo 36,00 210,00 

BIKRAN souprava 43,00 210,00 

Abrol sólo 40,00 260,00 

Abrol souprava 46,00 260,00 

CAS - 12 m
3

42,00 360,00 

CAS - 20 m
3

53,00 480,00 

VOLVO, RENAULT, AVIA - skříňové vozidlo 36,00 210,00 

Pick-up 16,50 120,00 

V Hlučíně dne viz el. podpis       V Hlučíně dne viz el. podpis

                                                                                                                                                                           

   

   
        

odpad 20 03 01 (Hať) - cena je uvedená za 6 ks nádob za 1 svoz na zavolání (e-mail) min. týden dopředu - komunální dispečer MP
odpady 20 03 01, 20 01 01, 20 01 39 a 20 01 02 (Hlučín) - cena je uvedená za 1 ks nádoby za rok v uvedeném svozovém režimu

1 694,00

Upřesnění:

5 550,00 1 165,50 6 715,50

O 4 719,00

20 01 02 1 480,00 310,80

20 01 39 O

1 400,00 294,00

819,00

20 01 02 O

20 01 01

20 03 01 O

3 900,00

Pravidelný svoz komunálního a separovaného odpadu bude fakturován měsíčně.

Manipulace               

(Kč/15 min.)

Všechny ceny v ceníku dopravy jsou stanoveny bez DPH.

4 950,00 1 039,50 5 989,50

odpad 20 01 02 (Hať) - cena je uvedená za 1 svoz

1 790,80

CENÍK DOPRAVY

O


